



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

THDST APS
HAVNEGADE 7 A, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2016 - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2018

Dennis Sommer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	THDST ApS Havnegade 7 A 9900 Frederikshavn CVR-nr.: 37 84 06 88 Stiftet: 1. juli 2016 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2016 - 31. december 2017
Direktion	Simon Mark Linde Jeppesen Tanja Maria Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Spar Nord Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive café og al efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er nystiftet pr. 1. juli 2016. Der er afholdt udgifter på 10.650 kr. i forbindelse med stiftelsen.

Selskabet har realiseret et resultat på -246 tkr. i selskabets første regnskabsår. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		999.491
Personaleomkostninger.....	1	-1.239.557
Af- og nedskrivninger.....		-43.236
DRIFTSRESULTAT		-283.302
Andre finansielle omkostninger.....		-31.650
RESULTAT FØR SKAT		-314.952
Skat af årets resultat.....	2	68.874
ÅRETS RESULTAT		-246.078
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-246.078
I ALT		-246.078

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		56.352
Indretning af lejede lokaler.....		280.693
Materielle anlægsaktiver.....	3	337.045
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		22.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	22.500
ANLÆGSAKTIVER.....		359.545
Råvarer og hjælpematerialer.....		67.257
Varebeholdninger.....		67.257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		33.228
Tilgodehavende selskabsskat.....		70.053
Periodeafgrænsningsposter.....		2.754
Tilgodehavender.....		106.035
Likvide beholdninger.....		3.936
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		177.228
AKTIVER.....		536.773
PASSIVER		
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		-96.078
EGENKAPITAL.....	5	-46.078
Hensættelse til udskudt skat.....		1.179
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.179
Gæld til pengeinstitutter.....		292.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		169.357
Anden gæld.....		119.564
Kortfristede gældsforpligtelser.....		581.672
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		581.672
PASSIVER.....		536.773
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

NOTER

	2016/17 kr.	Note		
Personaleomkostninger		1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3				
Løn og gager	1.199.836			
Andre omkostninger til social sikring.....	39.721			
	1.239.557			
Skat af årets resultat		2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-70.053			
Regulering af udskudt skat.....	1.179			
	-68.874			
Materielle anlægsaktiver		3		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Tilgang	70.440	309.841		
Kostpris 31. december 2017.....	70.440	309.841		
Årets afskrivninger	14.088	29.148		
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....	14.088	29.148		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	56.352	280.693		
Finansielle anlægsaktiver		4		
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Tilgang		22.500		
Kostpris 31. december 2017.....		22.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		22.500		
Egenkapital		5		
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	50.000	150.000	0	200.000
Overførsel til/fra andre poster.....		-150.000	150.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-246.078	-246.078
Egenkapital 31. december 2017.....	50.000	0	-96.078	-46.078

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejeaftaler med en gennemsnitlig årlig leje på 46 tkr. Lejekontrakterne kan opsiges med mellem 3 og 6 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for 2 Takt ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.
